
令和 3 年 12 月 吉日 

グラウンド利用団体 各位 

 

ふれあいの森総合公園指定管理者 

宗 像 緑 地 建 設 株 式 会 社 

 

 

グラウンド利用に関するお願い 

 

 

 平素より、ふれあいの森総合公園多目的グラウンドをご利用頂き誠にありがとうございます。

グラウンドのご利用にあたり、下記の事項に留意くださいます様お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 開門時間に合わせたご来園をお願いいたします。 

開門待ちで停車されると近隣住民の方のご迷惑となり、事故やトラブルに繋がりかねま

せん。当日朝早くから大会の準備等があるかとは存じますが、開門待ちで路上に停車し並ぶ

ことのないよう時間調整をお願いします。 

 

２． 駐車場利用について 

土日祝日は遊具広場の利用も非常に多いため、大会関係者の方におかれましては、 公園

入口右手にある下の駐車場をご利用頂きますようお願いいたします。 

 

３． 喫煙について 

園内で喫煙される際には、所定の喫煙エリア（裏面参照）をご利用ください。また、灰皿

に吸い殻以外のゴミを捨てないで下さい。 

 

４． その他 

・大会要項の提出をお願いいたします。尚、ご提出いただく大会要項には、日程や大会名、

主催者等が記載されたものをご提出ください。 

・公園備品を借用の際は丁寧な取り扱いをお願いします。 

以上



 

大会関係者駐車場 

喫煙所 

 

時期 開園～閉園

4月・5月・9月・10月

6月1日～8月31日

11月1日～3月31日

8：00～19：00

7：00～19：30

8：00～18：00


